
DZIEŃ OTWARTY 

W GIMNAZJUM NR 2 

 

    19 marca 2014 roku kandydaci do klasy pierwszej wraz z rodzicami 

uczestniczyli w dniu otwartym w Gimnazjum nr 2. 

    Pani dyrektor, Jolanta Gągała, przedstawiła kadrę pedagogiczną oraz ofertę 

edukacyjną szkoły. 

    Uczniowie klas I - III zaprezentowali młodszym kolegom swoje umiejętności 

i talenty, które mają szansę rozwijać podczas nauki w gimnazjum. Przygotowali 

pokaz koszykówki, która jest wyróżnikiem klas sportowych. Zainscenizowali 

też pierwszą pomoc, której zasady poznali na zajęciach edukacji dla 

bezpieczeństwa. 

   Uczestnicy dnia otwartego mieli także możliwość obejrzenia budynku 

szkolnego i pracowni przedmiotowych, w których uczą się gimnazjaliści. 

 W każdej sali czekała na nich niespodzianka, dzięki której mieli poczuć klimat 

nauki w nowym typie szkoły. 

   Na zainscenizowanej lekcji fizyki obserwowali ciekawe doświadczenia, takie 

jak: „Bańki mydlane nie muszą być okrągłe”, „Jak zawiesić balonik bez 

sznurka”, „Przekazywanie ruchu”, „Elektryczni siłacze”, „Dlaczego woda nie 

wypływa ze słoika?” 

   W pracowni biologicznej przekonali się o atrakcyjności wykorzystania 

multimediów na lekcjach, a w pracowni geograficznej posługiwali się globusem 

i mapą. 

   Z kolei w pracowni polonistycznej zostały zaprezentowane możliwości tablicy 

interaktywnej i mutibooka do języka polskiego, dzięki którym poznawaniu 

piękna języka ojczystego może towarzyszyć ruchomy obraz, dźwięk, film oraz 

zasoby Internetu. 

   Do atrakcji dnia otwartego należały też niewątpliwie występy artystyczne 

przygotowane przez naszych gimnazjalistów – scenki teatralne prezentujące 

twórczość Williama Szekspira oraz piosenka wykonana w języku niemieckim. 

Zaprezentowali oni również wytwory swojej aktywności twórczej 

i kreatywności – gazetkę szkolną redagowaną w pracowni informatycznej oraz 

prace plastyczne wykonywane ciekawymi i oryginalnymi technikami. 

   W czasie dnia otwartego kandydaci do klasy pierwszej przekonali się, 

że w Gimnazjum nr 2 panuje miła i przyjazna atmosfera, uczniowie mają 

zapewnione poczucie bezpieczeństwa, a wysoki poziom nauczania idzie w parze 

z atrakcyjnością i nowoczesnością w doborze metod  i wykorzystywanych 

pomocy dydaktycznych.    

„Dwójka” to wybór na szóstkę! Zapraszamy do naszego gimnazjum! 


